


Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

ALFATOP 280 VDM - (135g/m2)
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci

80 m2 (1,6 x 50 m)
m2 31,00 Kč 37,51 Kč

ALFATOP 320 VDM - (150g/m2)
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci

80 m2 (1,6 x 50 m)
m2 35,00 Kč 42,35 Kč

ALFATOP 350 VDM  - (165g/m2)
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci

80 m2 (1,6 x 50 m)
m2 38,00 Kč 45,98 Kč

Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

ECO-TOP 290 - (145g/m2)
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 31,00 Kč 37,51 Kč

ECO-TOP 140 PLUS - (140g/m2)
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci 
s 2AP

2

m2 37,00 Kč 44,77 Kč

Střešní membrány AlfaTOP  

Střešní membrány ECOTOP

75 m2 (1,5 x 50 m)

Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

ALFATOP 290 VDM - (140g/m2)
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 35,00 Kč 42,35 Kč

ALFATOP 370 VDM - (170g/m2)
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 38,00 Kč 45,98 Kč

Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

Ventia NEO 170 T  - (170g/m2)  
Dvouvrstvá membrána s vrstvou TPU a 1AP

75m2 (1,5 x 50 m)
m2 88,00 Kč 106,48 Kč

CERTUM Universal  - (175g/m2)  
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci                            

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 40,00 Kč 48,40 Kč

Vaxo XL  – (140g/m2)  
Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci                            m2 32,00 Kč 38,72 Kč

Střešní membrány AlfaTOP  

Speciální membrány

Vysoce difúzní kontaktní membrána na tepelnou izolaci                            

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 32,00 Kč 38,72 Kč



Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

AlfaFOL REFLEX 90  - (90g/m2)  
Parotěsná fólie                            

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 21,00 Kč 25,41 Kč

AlfaFOL REFLEX 150  - (150g/m2)  
Parotěsná fólie                            

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 30,00 Kč 36,30 Kč

AlfaFOL REFLEX 170  - (170g/m2)  
Parotěsná fólie                            

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 33,00 Kč 39,93 Kč

Ventia METAL  - (400g/m2)  
Vysoce difúzní kontaktní membrána 
s polypropylenovou rohoží                            

37,5 m2 (1,5 x 25 m)

m2 160,00 Kč 193,60 Kč

Ventia MATT  
Polypropylenová drenážní rohož                          
Tloušťka 10 mm

42 m2 (1,4 x 30 m)

m2 150,00 Kč 181,50 Kč

ALFATOP BITUMI  - 450g/m2    

Parozábrany, speciální membrány 

ALFATOP BITUMI  - 450g/m2    

Bitumenová membrána pod střešní krytiny

30 m2 (1 x 30 m)
m2 60,00 Kč 72,60 Kč

Tyvek SOLID  - (82g/m2)  
Vysoce difúzní netkaná textilie                            

75 m2 (1,5 x 50 m)
m2 44,80 Kč 54,21 Kč

Strešní membrána TYVEK



Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

ALFAROL  - větrací pás
310mm x 5m,
Barva: RAL 8004, 8019, 9005, 3011, 7021
4 ks/kartón

bm 143,00 Kč 173,03 Kč

ALFAROL  390 - větrací pás
390mm x 5m,
Barva: RAL 8004, 8019, 9005
6 ks/kartón

bm 165,00 Kč 199,65 Kč

ALFAROL"E"  - větrací pás
310mm x 5m,
Barva: RAL 8004, 8019, 9005, 3011, 7021 
4 ks/kartón

bm 110,00 Kč 133,10 Kč

ALFAROL M  - hliníkový větrací pás
300mm x 5m,
Barva: RAL 8004, 8019, 9005, 3011, 7021
4 ks/kartón

bm 143,00 Kč 173,03 Kč

ALFAROL GEO  - větrací pás
240mm x 5m,
Barva: RAL 8004, 8019, 9005 
5 ks/kartón

bm 66,00 Kč 79,86 Kč

ALFAROL Cu  - měděný větrací pás

Alfa střešní systém

ALFAROL Cu  - měděný větrací pás
300mm x 5m,
Měď 
6 ks/kartón

bm 171,00 Kč 206,91 Kč

ALFAROL P  - větrací pás pod plechové krytiny
175mm x 5m,
Barva: RAL 7016
3 ks/kartón

bm 83,00 Kč 100,43 Kč

ALFAROL S  - větrací profil
75mm x 1m,
Barva: RAL 8004, 8019, 9005 
20 ks/kartón

ks 160,00 Kč 193,60 Kč

ALFAMIN AL  Plis - hliníkový těsnicí pás
300mm x 5m,
Barva: RAL 8004, 8019, 9005, 3011, 7021
1 ks/kartón

bm 286,00 Kč 346,06 Kč

ALFAMIN AL "3D"  - hliníkový těsnicí pás
300mm x 5bm,
Barva: RAL 8004, 8019, 9005, 3011, 7021
1 ks/kartón

bm 286,00 Kč 346,06 Kč

ALFADECK  - uzávěra hřebene PVC
Barva: RAL 8004, 8019, 9005 
50 ks/kartón 

ks 28,00 Kč 33,88 Kč

Barvy RAL:  8004 - cihlová, 8019 - hnědá, 9005 - černá, 3011 - višňová, 7016 - grafitová, 7021 - grafitová



Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

ALFAKAP - větrací profil
60mm x 1m
Barva: RAL 8004, 8019, 9005
100 ks/kartón

ks 16,00 K č 19,36 Kč

ALFAKAP V - větrací profil s mřížkou
85mm x 1m
Barva: RAL 8004, 8019, 9005
50 ks/kartón

ks 42,00 K č 50,82 Kč

ALFAGRID - ochranná mřížka proti ptákům
80mm x 5m , 100mm x 5m
Barva: RAL 8004, 8019, 9005
24 ks/kartón

80mm/bm
100mm/bm

19,00 Kč
21,00 Kč

22,99 Kč
25,41 Kč

ALFAGRID BOX - ochranná mřížka proti ptákům 
80mm x 60 bm,  100mm x 60bm
Barva: RAL 8004, 8019, 9005
1 ks/kartón

80mm/bm
100mm/bm

17,00 Kč
19,00 Kč

20,57 Kč
22,99 Kč

ALFAGRID Al - ochranná mřížka proti ptákům           
100mm x 5m
Barva: hnědá, antracitová
34 ks/kartón

100mm/bm 58,00 K č 70,18 Kč

ALFAGRID Al BOX - ochranná mřížka proti ptákům 
80mm x 60 bm,  100mm x 60bm
Barva: přírodní Al
1 ks/kartón

80mm/bm
100mm/bm

47,00 Kč
53,00 Kč

56,87 Kč
64,13 Kč

ALFANIT –  držák hřebenové latě

Alfa střešní systém

ALFANIT –  držák hřebenové latě
210mm x 50mm
100 ks/kartón

ks 19,00 K č 22,99 Kč

ALFATIN –  držák hřebenové latě
210mm x 50mm
100 ks/kartón

ks 19,00 K č 22,99 Kč

ALFACLIN PURS  - těsnicí klín s tvarovou pamětí
60mm x 1m
Barva: černá
100 ks/kartón  

ks 39,00 K č 47,19 Kč

ALFACLIN  - těsnicí klín 
60mm x 1m
Barva: cihlová, hnědá, černá
100 ks/kartón 

ks 14,00 K č 16,94 Kč

ALFAŽLAB  - ochrana žlabu před padajícím listím
175mm x 1m
Barva: hnědá
30 ks/kartón

ks 165,00 K č 199,65 Kč

ALFABIRD  – speciální ochrana proti ptákům
60mm x 330mm x 110mm
100 ks/kartón

ks 138,00 K č 166,98 Kč

Barvy RAL: 8004 - cihlová, 8019 - hnědá, 9005 - černá



Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

Mříže sněholamu
20 x 20 x 2 mm,  délka 2m, 3m, výška 155mm
Barva: RAL 8004, 8019, 9005

ks / 2m
ks / 3m

455,00 Kč
666,00 Kč

550,55 Kč
805,86 Kč

Vzpěra k m říži sněholamu
Dostupné pro různé střešní krytiny
Barva: RAL 8004, 8019, 9005

ks 143,00 K č 173,03 Kč

Spojka sn ěholamu
Barva: RAL 8004, 8019, 9005

ks 24,00 K č 29,04 Kč

Hliníková trubka zachycova če
Pro falcovanou krytinu, Ø 26mm
délka 3m

ks 580,00 K č 701,80 Kč

Vzpěra zachycova če hliníková 
Pro falcovanou krytinu
pro 1 trubku

ks 226,00 K č 273,46 Kč

Vzpěra zachycova če hliníková 

Alfa střešní systém - sněhové zábrany

Vzpěra zachycova če hliníková 
Pro falcovanou krytinu
pro 2 trubky

ks 371,00 K č 448,91 Kč

Vzpěra kulatiny - dostupné pro různé střešní krytiny
Průměr kulatiny 124mm
Barva: RAL 8004, 8019, 9005

ks 98,00 K č 118,58 Kč

ALFALAP C 380 - protisněhový hák 380 mm       
Barva: RAL 8004, 8017, 9005
100 ks/kartón 

ks 25,00 K č 30,25 Kč

ALFALAP A 400 - protisněhový hák 400 mm
100 ks/kartón
Barva: RAL 8004, 8017, 9005

ks 25,00 K č 30,25 Kč

ALFALAP A 11  - protisněhový hák  110 mm
Barva: RAL 8004, 8017, 9005
100 ks/kartón 

ks 25,00 K č 30,25 Kč

Trubkové zachycova če pro r ůzné st řešní krytiny (pozink. ocel Ø 28mm), možno dodat v b arevném provedení RAL.  Na objednávku! 
Spojky a koncovky je nutno uvést v objednávce. 

Barvy RAL: 8004 - cihlová, 8017 - hnědá, 8019 - hnědá, 9005 - černá



Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

Stoupací rošt 0,4m 
Rozměr: 250 x 400mm, síla materiálu: 2mm

ks 297,00 Kč 359,37 Kč

Stoupací rošt 0,6m 
Rozměr: 250 x 600mm, síla materiálu: 2mm

ks 433,00 Kč 523,93 Kč

Stoupací rošt 0,8m 
Rozměr: 250 x 800mm, síla materiálu: 2mm

ks 572,00 Kč 692,12 Kč

Stoupací rošt 1,0m 
Rozměr: 250 x 1000mm, síla materiálu: 2mm

ks 723,00 Kč 874,83 Kč

Střešní nášlap
Rozměr: 140 x 250mm, síla materiálu: 2mm ks 261,00 Kč 315,81 Kč

Vzpěra univerzální  "U" - pro ploché krytiny 
Rozměr: 40 x 300mm 
Síla materiálu: 4mm

ks 114,00 Kč 137,94 Kč

Vzpěra univerzální  "U" - pro ploché krytiny 
Rozměr: 40 x 450mm ks 313,00 Kč 378,73 Kč

Alfa střešní systém – pochůzný systém

Rozměr: 40 x 450mm 
Síla materiálu: 4mm

ks 313,00 Kč 378,73 Kč

Vzpěra BK, PK - pro betonové a pálené krytiny 
Rozměr: 40 x 583mm 
Síla materiálu: 4mm

ks 270,00 Kč 326,70 Kč

Vzpěra bobrovka - pro bobrovku 
Rozměr: 40 x 551mm (šupina), 40 x 710mm (korunka)
Síla materiálu: 4mm

ks 286,00 Kč 346,06 Kč

Vzpěra 350 - pro plechovou šablonu 350mm 
Rozměr: 40 x 386mm 
Síla materiálu: 4mm

ks 158,00 Kč 191,18 Kč

Vzpěra 400  - pro plechovou šablonu 400mm 
Rozměr: 40 x 436mm 
Síla materiálu: 4mm

ks 160,00 Kč 193,60 Kč

Držák stoupacího roštu
Rozměr: 40 x 250mm, síla materiálu: 4mm

ks 136,00 Kč 164,56 Kč

Spojka stoupacího roštu
Rozměr: 25 x 180mm, síla materiálu: 5mm

ks 61,00 Kč 73,81 Kč

Barvy RAL: 8004 – cihlová, 8019 - hnědá, 9005 – černá. Spojovací materiál je sou částí kompletní sady stoupacího roštu.



TURBÍNY A HLAVICE :
BIB - Komplet (hlavice + stavitelný krk + základna) Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

BIB 8 Al - Ø hrdla 203mm ks 4 680,00 Kč 5 662,80 Kč
BIB 12 Al  - Ø hrdla 305mm ks 4 210,00 Kč 5 094,10 Kč
BIB 12c  - v barvě RAL 8004, 8017, 9005, 9010 ks 4 620,00 Kč 5 590,20 Kč
BIB 14 Al  - Ø hrdla 356mm ks 4 350,00 Kč 5 263,50 Kč
BIB 14c  - v barvě RAL 8017, 9005, 9010 ks 4 780,00 Kč 5 783,80 Kč

TIB - Samostatná hlavice Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

TIB 12 Al  - Ø hrdla 305mm ks 3 210,00 Kč 3 884,10 Kč
TIB 12c  - v barvě RAL 8017, 9005, 9010 ks 3 580,00 Kč 4 331,80 Kč
TIB 14 Al  - Ø hrdla 356mm ks 3 830,00 Kč 4 634,30 Kč
TIB 14c - v barvě RAL 8017, 9005, 9010 ks 4 240,00 Kč 5 130,40 Kč

Provedení: přírodní hliník, RAL 8004 - cihlová, RAL 8017 - hnědá, RAL 9005 - černá, RAL 9010 - bílá 

GT 12 - pozinkované provedení , komplet Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

BEB 14 - turbína se zvýšenou odolností a životností Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

BEB 14  - Ø hrdla 356mm ks 5 790,00 Kč 7 005,90 Kč

LOMANCO - ventilační turbíny

GT 12 - Ø hrdla 305mm ks 3 780,50 Kč 4 574,41 Kč

IB 8 - Al provedení , samostatná hlavice Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

VP 8 - Al provedení , stavitelný krk+základna Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Regulační klapky - elektromechanické Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

K8 pro IB8, BIB 8, výška  23cm ks 4 890,00 Kč 5 916,90 Kč
K12 pro BIB12, výška  33cm ks 5 210,00 Kč 6 304,10 Kč
K14 pro BIB14, výška  40cm ks 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

Regulační klapky - ru čně ovládané Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

K8 pro IB8, BIB 8,  výška  23cm ks 840,00 Kč 1 016,40 Kč
K12 pro BIB12, výška  33cm ks 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč
K14 pro BIB14, výška  40cm ks 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč

Regulační klapky na objednávku do 14 dnů. Provedení: pozinkovaný plech

Univerzální základny pro BIB12, BIB 14 Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21% 

Univerzální základny:  RAL 8004, 8017, 9005        ks 3 930,00 Kč 4 755,30 Kč

VP 8 - stavitelný krk + základna ks 1 640,00 Kč 1 984,40 Kč

IB 8 - Ø hrdla 203mm ks 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč

Univerzální základny na objednávku do 14 dnů. Provedení: pozinkovaný plech. Nevyrábí se pro IB8 . 



PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Základny pro turbíny/prodloužení/rozdvojku Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

Základna  P8 ks 1 060,00 K č 1 282,60 Kč
Základna  P12 ks 1 170,00 K č 1 415,70 Kč
Základna  P14 ks 1 280,00 K č 1 548,80 Kč

Základny na objednávku do 14 dnů. Nevyrábí se pro IB8. Provedení: pozinkovaný plech

Prodlužovací potrubí Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

P8 - 50cm pro IB8, BIB 8 ks 750,00 K č 907,50 Kč
P12 - 50cm pro BIB/TIB12 ks 810,00 K č 980,10 Kč
P14 - 50cm pro BIB/TIB14 ks 860,00 K č 1 040,60 Kč
P8 - 100cm pro IB8, BIB 8 ks 1 220,00 K č 1 476,20 Kč
P12 - 100cm pro BIB/TIB12 ks 1 280,00 K č 1 548,80 Kč
P14 - 100cm pro BIB/TIB14 ks 1 350,00 K č 1 633,50 Kč

 Provedení: pozinkovaný plech

Rozdvojka - jen pro BIB/TIB 14 !!! Výška 68cm Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

Vhodné pro panelové domy nad 5 pater. Při instalaci nutno kotvit. Provedení: pozinkovaný plech

LOMANCO - ventilační turbíny

Rozdvojka R14 ks 5 320,00 K č 6 437,20 Kč

Prostupové manžety Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

DFE 106B - pro IB8, BIB 8 ks 1 630,00 K č 1 972,30 Kč
DFE 107B - pro BIB/TIB12 ks 2 130,00 K č 2 577,30 Kč
DFE 109B - pro BIB/TIB14 ks 3 370,00 K č 4 077,70 Kč

SETY:
Sety pro šikmé st řechy* Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

   *Sety na objednávku do 14 dnů. 

Sety pro ploché st řechy** Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

Sety pro ploché st řechy** Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

Sety pro ploché st řechy** Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

11 059,40 Kč

Set TIB14+P14-50+P14 základna ks 5 190,00 K č 6 279,90 Kč

Set BIB12c  + univerzální základna,
RAL: 8004, 8017, 9005

ks 6 540,00 K č

Set 2xBIB14+základna 46x96cm ks 9 140,00 K č

Set 2xTIB14+R14+P14 základna ks 10 300,00 K č 12 463,00 Kč

7 913,40 Kč

Set BIB14c  + univerzální základna,
RAL: 8017, 9005

ks 6 760,00 K č 8 179,60 Kč

   **Sety na objednávku do 4 týdnů.    Ostatní výrobky na dotaz.



Rotowent DRAGON - s odklápěcí základnou Maximální pracovní teplota 500 °C !!!

150 200 250 300

3 434,00 Kč 3 790,00 Kč 4 242,00 Kč 5 013,00 Kč
4 155,14 Kč 4 585,90 Kč 5 132,82 Kč 6 065,73 Kč

Rotowent DRAGON - samostatná hlavice Maximální pracovní teplota 500 °C !!!

150 200 250 300

3 434,00 Kč 3 790,00 Kč 4 242,00 Kč 5 013,00 Kč
4 155,14 Kč 4 585,90 Kč 5 132,82 Kč 6 065,73 Kč

Turbowent -  samostatná hlavice Maximální pracovní teplota 250 °C !!!

150 200 250 300

3 578,00 Kč 4 245,00 Kč 5 047,00 Kč 5 741,00 Kč
4 329,38 Kč 5 136,45 Kč 6 106,87 Kč 6 946,61 Kč

Turbowent - s odklápěcí základnou Maximální pracovní teplota 250 °C !!!

Provedení

Komínové hlavice - nerezové

Provedení
Průměr hrdla (mm)

Hlavice + krk + základna

Hlavice + krk

Provedení

Průměr hrdla (mm)

Hlavice + krk

Průměr hrdla (mm)

Turbowent - s odklápěcí základnou Maximální pracovní teplota 250 °C !!!

150 200 250 300*

3 578,00 Kč 4 245,00 Kč 5 047,00 Kč 5 741,00 Kč
4 329,38 Kč 5 136,45 Kč 6 106,87 Kč 6 946,61 Kč

*Komínové hlavice o průměru hrdla 300 mm nemají odklopnou základnu.

Tulipán - samostatná hlavice Maximální pracovní teplota 150 °C !!!

150

3 760,00 Kč -
4 549,60 Kč -

Na tyto výrobky se poskytuje záruka 2 roky.

Ceny bez DPH

Ceny s DPH 21%

Proč použít komínové hlavice:
* účinně zvýší tah komína * jednoduchá montáž a demontáž
* omezí nadměrné kouření * zamezí zpětnému tahu komína
* zkvalitní hoření * omezí vstup pachů do místnosti
* prodlouží životnost komína * vysoká odolnost vůči povětrnostním podmínkám
* zabrání zatečení do komína * vysoká odolnost vůči ohni a vysokým teplotám
* okamžitá provozuschopnost * vhodné pro všechny druhy paliv
* variabilita materiálů * dlouhá životnost
* estetický prvek pro Váš dům * elegantní ukončení komína

Provedení
Průměr hrdla (mm)

Hlavice + krk

Průměr hrdla (mm)

Hlavice + krk + základna

Provedení

* estetický prvek pro Váš dům * elegantní ukončení komína



Obr. Název Jedn. Cena bez DPH Cena s DPH 21%

Větrací komínek – Virtum "N"
Sada s flexi hadicí a redukcí, Ø 125mm
Pro nízký profil do 25 mm

ks 1 320,00 K č 1 597,20 Kč

Větrací komínek – Virtum "V"
Sada s flexi hadicí a redukcí, Ø 125mm
Pro vysoký profil do 32 mm

ks 1 320,00 K č 1 597,20 Kč

Větrací komínek – Virtum "VV"
Sada s flexi hadicí a redukcí, Ø 125mm
Pro velmi vysoký profil do 43 mm

ks 1 320,00 K č 1 597,20 Kč

Větrací komínek – Virtum "S"
Sada s flexi hadicí a redukcí, Ø 125mm
Pro ploché krytiny (šindel)

ks 1 320,00 K č 1 597,20 Kč

Větrací komínek – Virtum "P"
Sada s flexi hadicí a redukcí, Ø 125mm
Pro ploché krytiny (plech)

ks 1 320,00 K č 1 597,20 Kč

Ventilační systém

Větrací komínek – Virtum "U"
Sada s flexi hadicí a redukcí, Ø 125mm
Univerzální

ks 1 320,00 K č 1 597,20 Kč

RAL: 8004 - cihlová, 8017 - hnědá, 9005 - černá, 3009 – višňová

Střešní okna FAKRO

FAKRO vyrábí široký rozsah výrobků, které transformují podkroví na komfortní prostor pro život. Komplexní nabídka zahrnuje bohatý sortiment
oken; jedná se o střešní okna: kyvná, výklopně-kyvná, okna se zvýšenou osou otáčení, okna pro fasádní sestavy. Tato střešní okna lze doplnit
různými vnitřními a vnějšími doplňky, patří zde: rolety vnitřní a předokenní, vnější markýzy, žaluzie. Kromě střešních oken nabízí elektrické
ovládání pro okna a doplňky vybavené bezdrátovým rádiovým protokolem Z-Wave, a systémy pro odvod kouře.

Anaveksystém doporučuje kompletní sortiment produktů FAKRO.                                Ceny najdete v samostatném ceníku FAKRO.



   Lepicí pásky

Název Obr. Jedn. Rozm ěr ks/kartón Cena bez DPH Cena s DPH 21%

AlfaFLEX
Jednostranná polypropylenová 
páska s vrstvou hliníku

ks 50mm x 50m 36 63,00 Kč 76,23 Kč

AlfaFLEX"AL"
Jednostranná polypropylenová 
hliníková páska 

ks 50mm x 50m 24 179,00 Kč 216,59 Kč

AlfaMIX
Oboustranná páska vyztužená 
PES vláknem

ks 20mm x 25m 12 168,00 Kč 203,28 Kč

AlfaBAND
Opravná páska pro membrány

ks 50mm x 25m 12 263,00 Kč 318,23 Kč

AlfaFIX
Jednostranná páska vyztužená 
PES vláknem

ks 50mm x 25m 12 294,00 Kč 355,74 Kč

15 231,00 Kč 279,51 KčAlfaPUR
Páska pod kontralatě

ks
40mm x 25m
60mm x 25m

15
16

231,00 Kč
250,00 Kč

279,51 Kč
303,50 Kč

AlfaBUTYL
Oboustranná páska na bázi 
butylkaučuku

ks 15mm x 25m 16 231,00 Kč 279,51 Kč

Pásky pro stavebnictví se používají s cílem zajistit funkčnost a trvanlivost izolačních systémů: střešní membrány,
větrozábrany, parozábrany, izolace proti vlhkosti apod. Samolepicí pásky AlfaTAPE jsou řešením pro stavebnictví a jsou
rozlišeny podle způsobu použití.


